
長建 協 発第 １２６号

平成２３年６月１５日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２４年度 大工育成塾 塾生募集のご案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

大工育成塾は、伝統構法を活かした木造住宅づくりの技術の継承者である大工

技能者の育成を目的とし、大工を志す若者を受け入れ、教室での講義と受入工務

店での現場修行を３年間実施し、大工を育成する国家プロジェクトであります。

つきましては、この度、平成２４年４月入塾生の募集について、一般社団法人

大工育成塾より別添のとおり案内がまいっておりますのでお知らせ申し上げま

す。

なお、同案内につきましては、大工育成塾ホームページ（下記参照願います。）

に掲載されておりますことを申し添えます。

☆ 大工育成塾ホームページ http://www.daiku.or.jp/

http://www.daiku.or.jp/

